Mẫu I
(Ban hành kèm theo Công văn số             /HCQG-TCCB ngày      tháng     năm 2016
 của Học viện Hành chính Quốc gia)

	HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

......(TÊN ĐƠN VỊ)........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………………, ngày      tháng      năm 2016
PHIẾU TÍN NHIỆM ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG

DANH HIỆU “NHÀ GIÁO NHÂN DÂN”, “NHÀ GIÁO ƯU TÚ”

LẦN THỨ 14 NĂM 2017

Tổng số: …..cá nhân
	Số
TT
	Học hàm, học vị, họ tên
	Chức vụ, đơn vị cấp dưới của đơn vị tổ chức họp (nếu có)
	Đồng ý
	Không đồng ý

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	I
	 Danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”

	1.
	 PGS.TS.NGƯT. Nguyễn văn A

	2.

	…

	II
	 Danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú”

	1.

	2.

	…

* Chú ý: Tại mỗi hàng tên chỉ được đánh 01 dấu X vào cột số 4 (“Đồng ý”) hoặc cột số 5 (“Không đồng ý”)./.

	CHỦ TRÌ CUỘC HỌP

(Ký, ghi rõ họ tên)

1